Rodrigues e Outros, constante das Matriculas Imobiliárias
nº 17.928 e 17.929, situado na zona rural deste Município,
destinada a servidão de passagem para estação elevatória
de esgoto, rede de água e redes de drenagens pluviais,
assim descrita:

I  -  “Uma  área  superficial  de  4.932,24m²  (quatro  mil,
novecentos  e  trinta  e  dois  metros  e  vinte  e  quatro
centímetros quadrados) inserida no imóvel serviente com a
d e n o m i n a ç ã o  p a r t i c u l a r  d e  C h á c a r a  d o
Sossego(M.17.929),  encravado  no  geral  da  Fazenda
Palmeiras, pertencente a este município e comarca de

[...]

142°50'37" e distância de 4,61m (quatro metros e sessenta

e um centímetros) até o vértice 30.E2; segue em curva,
com  o  seguinte  desenvolvimento  e  raio:  5,80m.  (cinco
metros e oitenta centímetros) e R=9,00m. até o vértice
30.E3; 179°45'41" e distância de 135,77m (cento e trinta e
cinco metros e setenta e sete centímetros) até o vértice
30.E4; 247°21'34" e distância de 91,07m (noventa e um
metros e sete centímetros) até o vértice 30.E5; de onde
segue  confrontando  com  a  Chácara  São  João,  de
propriedade de Nelsina Perasol Falleiros, (M. 1.116 e
M.1.117),  com  o  azimute  185°22'43"  e  distância  de
164,75m (cento e sessenta e quatro metros e setenta e
cinco  centímetros)  até  o  vértice  30;  de  onde  segue
confrontando  com  o  Sítio  Futura,  de  propriedade  de
Plareno  Empreendimentos  Imobiliários  Ltda.
(M.15.657),  com  o  seguinte  azimute  e  distância:
98°05'48" e 7,01m.

[...]

metros e oitenta e seis centímetros) até o vértice 30.E18;
179°45'41" e distância de 51,91m (cinquenta e um metros
e  noventa  e  um  centímetros)  até  o  vértice  30.E19;
90°5'30" e distância de 14,00m (quatorze metros) até o
vértice 30.E20; 359°45'41" e distância de 198,92m (cento
e noventa e oito metros e noventa e dois centímetros) até o
vértice  30.E21;  segue  em  curva,  com  o  seguinte
desenvolvimento  e  raio:  5,80m.  (cinco  metros  e  oitenta
centímetros)  e  R=9,00m.  até  o  vértice  30.E22;  e,
finalmente,  322°50'37"  e  distância  de  14,67m  (quatorze
metros e sessenta e sete centímetros) até o vértice 30.F,
ponto inicial da descrição deste perímetro.”

II  -  Uma  área  superficial  de  536,40m²  (quinhentos  e
trinta  e  seis  metros  e  quarenta  centímetros  quadrados)
inserida  no  imóvel  serviente  da  propriedade  de  Márcia
Aparecida Correa Batista Rodrigues e outros (M. 17.928),

encravado no geral da Fazenda Palmeiras, pertencente a
este  município  e  comarca  de  Buritama,  compreendido

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA

PELA CONTRATADA, ABRANGENDO OS SERVIÇOS TÉCNICOS
DE INFORMÁTICA RELATIVOS À CESSÃO DE INFORMAÇÕES
D O  B A N C O  D E  D A D O S  D O  D E T R A N  P A R A  O

PROCESSAMENTO  DE  MULTAS  DE  TRÂNSITO.
VALOR  TOTAL:  R$  15.462,00  (QUINZE  MIL,

QUATROCENTOS  E  SESSENTA  E  DOIS  REAIS).
VIGÊNCIA:  O PRESENTE CONTRATO VIGOGARÁ PELO

PERÍODO  DE  12  MESES,  CONTADOS  A  PARTIR  DE
10/01/2022,  PODENDO SER PRORROGADO ATÉ O LIMITE
LEGAL, MEDIANTE TERMO E MANIFESTAÇÃO DAS PARTES
CONTRATANTES.

ASSINATURA: 10/01/2022
...........................................................................................................